关于第十七届人大一次会议第274号建议
协办意见的函
市农业局：

曹青云代表在慈溪市第十七届人大一次会议期间提出的《关于扶持发展水果深加工行业的建议》（274号建议）收悉，现结合我局工作职责，提出如下协办意见：

      因地制宜发挥我市现有水果资源优势，扶持发展优势、特色水果深加工行业，延长水果行业产业链，对于实现农民增收、加快培育农业龙头企业、深化推进全市农业供给侧改革具有十分重要的意义。结合我局有关工作，对此类项目我局将积极做好审批服务工作；同时，积极鼓励水果深加工企业开展技术改造、设备升级以及电子商务，符合条件的按政策给予财政补助；此外，在企业经营管理培训工作中，如有相关需求，可安排有关专题培训。
最后，请转达我们对曹青云代表关心支持我市产业经济发展工作的谢意！

慈溪市经济和信息化局

2017年5月12日

联系人：郁建涛  电话：63961768